
	附件1:
	
	
	
	
	
	
	
	

	5月份县城区15个社区环境卫生考评综合成绩

	乡镇
	社区
	考评得分
	巡查得分
	综合成绩
	社区排名
	乡镇成绩
	乡镇排名

	
	
	
	问题数
	整改率
	
	
	
	

	
	
	90分
	5分
	5分
	
	
	
	

	桃城
	化龙社区
	79.20 
	4.65 
	5.00 
	88.85 
	1
	83.67 
	1

	
	桃城社区
	76.50 
	2.70 
	5.00 
	84.20 
	5
	
	

	
	桃东社区
	76.95 
	1.90 
	5.00 
	83.85 
	7
	
	

	
	环翠社区
	73.80 
	2.60 
	5.00 
	81.40 
	10
	
	

	
	桃溪社区
	72.00 
	3.05 
	5.00 
	80.05 
	14
	
	

	五里街
	五里街社区
	78.30 
	4.85 
	5.00 
	88.15 
	2
	83.33 
	2

	
	儒林社区
	76.05 
	3.20 
	5.00 
	84.25 
	4
	
	

	
	华岩社区
	73.80 
	3.60 
	5.00 
	82.40 
	9
	
	

	
	仰贤社区
	74.25 
	2.50 
	4.50 
	81.25 
	11
	
	

	
	西安社区
	72.00 
	4.30 
	4.29 
	80.59 
	13
	
	

	石鼓
	桃联社区
	78.30 
	4.65 
	5.00 
	87.95 
	3
	83.06 
	3

	
	桃星社区
	75.60 
	3.45 
	5.00 
	84.05 
	6
	
	

	
	桃场社区
	74.25 
	3.50 
	5.00 
	82.75 
	8
	
	

	
	石鼓社区
	72.45 
	3.30 
	5.00 
	80.75 
	12
	
	

	
	社山社区
	71.10 
	3.70 
	5.00 
	79.80 
	15
	
	


	附件2:
	
	
	
	

	5月份15个社区环境卫生巡查情况表

	乡镇
	社区
	问题数
	整改数
	整改率

	桃城
	桃城社区
	46
	46
	100.00%

	
	桃溪社区
	39
	39
	100.00%

	
	桃东社区
	62
	62
	100.00%

	
	环翠社区
	48
	48
	100.00%

	
	化龙社区
	7
	7
	100.00%

	五里街
	五里街社区
	3
	3
	100.00%

	
	儒林社区
	36
	36
	100.00%

	
	华岩社区
	28
	28
	100.00%

	
	仰贤社区
	50
	45
	90.00%

	
	西安社区
	14
	12
	85.71%

	石鼓
	石鼓社区
	34
	34
	100.00%

	
	桃联社区
	7
	7
	100.00%

	
	桃场社区
	30
	30
	100.00%

	
	桃星社区
	31
	31
	100.00%

	
	社山社区
	26
	26
	100.00%

	合计
	
	461
	454
	98.48%


附件3:

5月份各联动单位考评情况汇总表
	责任单位
	问题数
	整改数
	整改率
	未整改问题

	五里街镇政府
	131
	124
	94.66%
	①违规堆放有碍市容物品（西安路61号旁杂物未清理）

②垃圾未及时清理问题（仰贤社区243号旁垃圾未清理；仰贤社区558号旁垃圾未清理；仰贤社区948号旁垃圾未清理；仰贤社区760-1号旁零星垃圾未清理；西安八二三西路555号旁垃圾未清理）

③广告问题（仰贤社区747号旁电杆小广告未清理）

	住建局
	13
	0
	
	①违规堆放有碍市容物品（八二三中路加油站旁杂物未清理）

②垃圾未及时清理问题（前洋小区500-9号旁垃圾未清理7；前洋小区500-19号旁垃圾未清理；溪滨路78-66号旁垃圾未清理；儒林前洋小区501-12号旁垃圾未清理；前洋小区500-19号旁零星垃圾未清理；儒林加油站旁垃圾未清理）


附件4:
5月份城区道路环境卫生定期考评综合成绩

	标段
	道路名称
	考评成绩

	南岸
	湖滨东路
	电力大厦至电信大厦
	98

	
	湖滨中路 
	电信大厦至永春大桥
	98

	
	湖滨西路
	永春大桥至泉德线路口
	97

	
	香都广场
	香都广场
	98

	
	综合考评成绩（30分）
	29.33

	北岸
	城东街1 
	东岳桥东侧至师范路红绿灯
	97

	
	城东街2  
	八角亭红绿灯至东岳桥东侧
	96

	
	大路头街 
	师范路红绿灯至轻纺路路口
	97

	
	桃城路2 
	政府大门前场地
	98

	
	综合考评成绩（30分）
	29.10
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